CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEÍ

REQUERIMENTO N° 34/2020

REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

Pfe&f^ e

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
a necessidade de fiscalizarmos esta receita

tendo em vista

Sala das Sessões, 21 de maio de 2020.

Marilda Maciel Fonseca
Vereadora

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe qual a receita, despesa
e saldo do Programa Nacional de Alimentação
Escolar (PNAE), no periodo de janeiro/2020 até a
presente data.